
Pankrotimenetluses kinnisasja enampakkumise teade

Avaldamise algus: 25.07.2017
Avaldamise lõpp: pankrotimenetluse lõppemiseni

Helgi Aher (isikukood 44009255719) Pärandvara hooldaja  pankrotihaldur Karin Antsov
avaldab teadaande pankrotiseaduse (PankrS) § 136 lõike 1 ja täitemenetluse
seadustiku (TMS) § 153 lõike 2 alusel.

Pankrotihaldur müüb avalikul elektroonilisel enampakkumisel Kohtutäiturite ja
Pankrotihaldurite Koja oksjonikeskkonnas https://www.oksjonikeskus.ee pankrotivara:
Korteriomand aadressil Keskuse 4-6, Koikküla küla, Taheva vald, Valga maakond
(registriosa nr 2153140). Ühetoaline korter, üldpinnaga 31,10 m2, esimesel korrusel,
ahiküte.
Korteri müügil kustutatakse registriosa III jaos olev keelumärge kinnisasja käsutamise
keelamiseks Osaühing Aktiva Finants kasuks. 

Alghind: 450 euro(t). 

Omanik: Helgi Aher (isikukood 44009255719) ; surnud 31.10.2015

Enampakkumisel osalemiseks tuleb end registreerida oksjonikeskkonnas käesolevas
teates nimetatud vara lehel, mille püsilink on:
https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=33259 .

Enampakkumisele registreerimine algab 25.07.2017 kell 19:00 ja lõpeb 15.08.2017 kell
10:00.

Isik registreeritakse enampakkumisel osalejaks, kui registreerimistaotlus ja selle
vajalikud lisad vastavad enampakkumise tingimustele ja isik võib enampakkumisel
pakkujana osaleda.

Enampakkumine algab 15.08.2017 kell 12:00 ja lõpeb 21.08.2017 kell 12:00. Pikeneva
lõpu intervall on 5 minut(it).

Enampakkumisel tehtavate pakkumiste samm on 40 euro(t).

Pakkumisi saab teha ainult oksjonikeskkonnas vastavalt oksjonikeskkonnas näidatud
tingimustele.

Elektroonilise enampakkumise võitja peab tasuma ostuhinna enampakkumise
lõppemise päevale järgneval tööpäeval TMS § 93 lg-s 3 sätestatud viisil. Kui ostuhind
ületab 12 700 eurot, tuleb ostuhinnast üks kümnendik tasuda enampakkumisele
järgneval tööpäeval ning ülejäänud hind tuleb tasuda 15 päeva jooksul.

KOLMANDATE ISIKUTE ÕIGUSED
Pankrotihaldurile tuleb enne enampakkumise algust teha teatavaks oma õigustest
müüdavale asjale, kui nendest ei ole pankrotihaldurile veel teatatud, ja neid õigusi
pankrotihalduri nõudmisel põhistada.

VARAGA TUTVUMINE. TÄIENDAV INFO
Täiendav informatsioon pankrotihaldurilt karin@kuklase.ee või tel 78 24 348

pankrotihaldur Karin Antsov
Jüri 26, 65609 Võru
Telefon: 7824348

https://www.riigiteataja.ee/akt/121062014020?leiaKehtiv#para136
https://www.oksjonikeskus.ee
https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=33259


E-post: kuklase@kuklase.ee

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
pankrotihaldur Karin Antsov
Telefon: 7824348
E-post: kuklase@kuklase.ee

Teadaande number 1169271


